KORSHOLMS RINKBANDY 2022 - SPELARLISTA
LAG: Solf Team

Lagets trojfarg: hemma: Bla  borta: Vit

Kontaktperson 1: Matias Bask tfn nr: 050-5631448 e-post: matias.bask@korsholm.fi

Kontaktperson 2: David Snickars tfn nr: 050-3275592 e-post david.snickars@edu.vora.fi

Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort
3 3 David Snickars Solf
4 4 Tomas West Sundom
5 5 Petter Hoglund Sundom
6 6 Joni Wolff Vasa
7 7 Janne Berg Solf
8 8 Robin Nordlund Vasa
9 9 Jonathan Ekman Vasa
12 12 Mikael Maris Sundom
13 13 Kjell Martin Sundom
14 14 Isak Snickars Teuva
15 15 Joakim Fagelklo Vasa
16 16 Johan Stenfors Vasa
19 19 Marcus Bérdén Sundom
20 20 Matias Bask Vasa




KORSHOLMS RINKBANDY 2022 - SPELARLISTA
LAG: Forward

Lagets trojfarg: hemma:  borta:
Kontaktperson 1: Niklas Astrom tfn nr: 050 565 1962 e-post: niklas.astrom@korsholm.fi

Kontaktperson 2: tfnnr: e-post

Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort

Adam Lahtinen

Sami Valitalo

Tommy Hogdahl

Joni Suvanto

Christer Lagerstrém

Jani Nabb

Peter Snellman

Ove Kvist

Jonas Abrant

Kenneth Gillberg

Conny Sédergard

Evert Bjorses

Jens Sodergard

Kare Skoglund

Matti Knookala

Sami Hurin

Jens Lassila

Kari Koivisto




KORSHOLMS RINKBANDY 2022 - SPELARLISTA
LAG: BK PlayBoys

Lagets trojfarg: hemma: Bla  borta:
Kontaktperson 1: Bo Beijar tfn nr: 044 973 7822 e-post: bobeijar@gmail.com

Kontaktperson 2: Marcus Ostman tfn nr: 040 592 4007 e-post: marcus.ostman@veo.fi

Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort
25 Joakim Ahlback
8 Bo Beijar
19 Mathias Boholm
17 Matias Havulehto
18 Kristian Hjort
14 Thomas Klemets
11 Asko Nappari
2 Patrik Nystrom
12 Alf Sundang
9 Henry Séderlund
10 Mauritz Ventin
1 Christian Westeraker
5 Alf Wiklund
3 Jimmy Ostman
16 Marcus Ostman




KORSHOLMS RINKBANDY 2022 - SPELARLISTA
LAG: Allians

Lagets trojfarg: hemma: vit borta:
Kontaktperson 1: Mikael Sandvik tfn nr:  e-post:

Kontaktperson 2: tfnnr. e-post:

Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort

Esko Saari

Thomas Videland

Mikael Sandvik

Janne Aalto

Jarmo Vehkala

Jan Osterberg

Per-Johan West

Juha Marjamaki

Timo Silmu

Juha Suominen

Stefan Séderholm

Harri Puhakainen

Jani Laiho

Kim Langstrom

Totte Gauffin-Kauste




KORSHOLMS RINKBANDY 2022 - SPELARLISTA
LAG: Hankmo IF

Lagets trojfarg: hemma: Réd  borta:
Kontaktperson 1: Peter Siegfrids tfn nr: 050 561 1987 e-post: peter_siegfrids@hotmail.com
Kontaktperson 2: Mikael Siegfrids tfn nr: 040 837 1077 e-post: mikael.siegfrids@gmail.com

Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort

0 Tommy Akerholm

17 Niko Hyytinen

5 Jan-Fredik Bengs

12 Fredrik Pensar

7 Jonathan Sodergard

13 Stefan Nygard

14 Magnus Soderberg

38 Kaj Stagnas

9 Jakob Asplund

64 Peter Siegfrids

21 Mikael Siegfrids

8 Jesper Bergman

93 Mats Smedman

91 Toni Hyytinen

4 Magnus Bjorklund

0 Sami Salonen

42 Andreas Westerlund

28 Juha-Pekka Nurmi
Staffan Fagerudd
Daniel Bjorkqvist
David Sdderberg




KORSHOLMS RINKBANDY 2021-2022 - SPELARLISTA
LAG: Petsmo Uf

Lagets trojfarg: hemma: Gul borta:  Svart

Kontaktperson 1: Andre Saxberg tfn n:r +358503812701 e-post andre.saxberg@wartsila.com

Kontaktperson 2: tfn nr: e-post
Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort
Kim Bergvik Petsmo
Andre Saxberg Petsmo
Matias Saxberg Petsmo
Simon Granfors Petsmo
Tobias Fors
Philip Osterblad Hankmo
Benjamin Nykvist Hankmo
Jonas Pada Helsingby

Jani Valkeakari

Kristian Nasman Hankmo
Joakim Nyman Hankmo
Dennis Bergfors Hankmo
Nico Kéllberg Petsmo
Jesper Kallskog Petsmo

Sebastian Granholm

Jan-Peter Fors

Nichlas Sundvall







